穗药协[2018]11号

关于召开知识产权业务政策

现场咨询会的通知

各会员单位：

为加强政府与企业之间的信息沟通，帮助企业进一步了解

知识产权的有关政策，解决企业知识产权存在的问题，推动企

业知识产权工作上台阶，广州医药行业协会联合广州市知识产

权局共同举办“知识产权业务政策现场咨询会”，现将会议有

关事项通知如下：

一、会议时间

2018年 6月 23日（星期六）上午 9:30—12:00时。

二、会议地点

广州市沙面北街 45号（广州医药集团有限公司）一楼会

议室。

三、会议内容

知识产权政策解读，知识产权创新、运用、保护等现场咨

询服务。

四、参会人员

由 扫描全能王 扫描创建

	关于召开知识产权业务政策现场咨询会的通知  - 副本.pdf
	新文档 2018-06-14.pdf